ESTADO DO PARANÁ

4trfríturn4lIuxtcipt ?ir (Cús !arras h patauá
UBL LADO EM:

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5512/2023
DATA 09/10/2023

Ass'esp. sável

SÚMULA — Nomeia o Conselho Municipal de
Saneamento Básico de Três Barras do Paraná, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI
MUNICIPAL N°2544/2023 de 19/09/2023.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Conselho
Municipal de Saneamento Básico de Três Barras do Paraná, como abaixo
es ecificamos:
Entidade Tipo Nome
Secretaria Municipal de Saúde Titular Gilvan de Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde Suplente Débora Nádia Pilati Vidor
Secretaria 	Municipal 	da
Agricultura e Meio Ambiente

Titular Cristian Ludwig

Secretaria 	Municipal 	da
Agricultura e Meio Ambiente

Suplente Juliana Brunetto

Secretaria 	Municipal 	de
Educação

Titular Jessica 	Fernanda 	Bilatto 	de
Freitas

Secretaria 	Municipal 	de
Educação

Suplente Silvio Orfanelli

Sanepar Titular Jocelei Ciqueira
Sanepar Suplente Rienaldo Bruch
Associação de Moradores de
Bairros

Titular Silmara Fagundes

Associação de Moradores de
Bairros

Suplente Bruna Lukachevicz

Entidades 	Filantrópicas 	ou
Religiosas

Titular Padre Cláudio Moratelli

Entidades 	Filantrópicas 	ou
Religiosas

Suplente Wilian Bento Todescatto

Indústria e Comércio Titular Ricardo Delgado Matheus
Indústria e Comércio Suplente Evandro Bauer
Sindicatos e Trabalhadores Titular Vanessa Longuini
Sindicatos e Trabalhadores Suplente Ivo Pedroso

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data da
sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78A 21.936/0001-68 - E-mail: prefeiturag tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

,Jrrfrifura 4tuuiripaI 	ír'ès Ichrras
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 09 de outubro de 2023.

GERSO RANCISCO GUSSO,
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraTitresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2